
北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

三、分项报价表

说明

1.采购清单及其计价表中所有要求签字、盖章的，必须按规定签字盖章。

2.采购清单及其计价表中的全部内容不得随意涂改或删除。

3.采购清单或报价表中列明需填报的单价和合价，计价人均应填报。未填报的单

价和合计，均视为此项费用已含在采购清单报价的其他单价和合价中，承包人必

须按发包方指令完成采购清单中未填入单价或合价的工程内容，但不能得到结算

与支付。

4.除非合同另有规定，采购清单报价表中有标价的单价和合价已包括了为实施和

完成合同工程所需的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、保险、仓储、运

输及安全措施费、各种税费等费用，以及合同明示或暗示的所有一般风险、责任

和义务。

5.投标人应具备完成本次供货的能力，保证投标产品的供货来源渠道合法正规等。

6.金额（价格）均应 人民币 表示。

7.其他。



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

工程造价汇总表

序号 名称 金额（元） 备注

1 1#初中教学楼分部分项工程项目清单计价表 497841.00 /

2 2#高中教学楼分部分项工程项目清单计价表 418034.50 /

3 3#幼儿园分部分项工程项目清单计价表 379673.00 /

4 4#小学教学楼分部分项工程项目清单计价表 636092.50 /

5 5#小学午休用房分部分项工程项目清单计价表 135902.00 /

6 6#小学食堂分部分项工程项目清单计价表 93016.00 /

7 7#活动中心分部分项工程项目清单计价表 126926.00 /

8 8#综合楼分部分项工程项目清单计价表 313301.50 /

9 9#艺术中心分部分项工程项目清单计价表 231925.30 /

10 11#体育馆分部分项工程项目清单计价表 126647.80 /

11 12#高中宿舍分部分项工程项目清单计价表 98168.50 /

12 13#初中宿舍分部分项工程项目清单计价表 95868.50 /

13 14#中学食堂分部分项工程项目清单计价表 106671.00 /

14 16#校门分部分项工程项目清单计价表 312927.20 /

15 18#教师公寓楼分部分项工程项目清单计价表 64830.00 /

16 19#教师公寓楼 分部分项工程项目清单计价表 56321.00 /

17 20#教师公寓楼分部分项工程项目清单计价表 56321.00 /

18 正大门字分部分项工程项目清单计价表 501874.88 /

合 计 4252341.68 /



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 1#初中教学楼

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 480562.00

1 030413002001 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

A

2.规:LED/24W/DC24V/4000

K/IP67/22°/1000mm

套 1366
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
165.00 225390.00

2 030413002002 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

B

2.规格:LED/12W/DC24V/40

00K/IP67/22°/500mm

套 185
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
145.00 26825.00

3 030413002003 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

C

2.规格:LED/8W/DC

24V/4000K/IP67/22°/300

mm

套 5
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
120.00 600.00

4 030402012001
成套配电

箱

1.名称:1#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A

6 只

分开 DZ475-32/2PC32A

4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+

N C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
1450.00 1450.00

5 030402012002 成套配电 1.名称:开关电源盒 台 106 家硕/山东家硕电 85.00 9010.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

箱 2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

力设备有限公司

6 030404007001
高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 106

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 15370.00

7 030409001001 电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*

16

m 30
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
126.00 3780.00

8 030409002001
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*

16

个 2
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
275.00 550.00

9 030409001005 电力电缆
1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 2589

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 51780.00

10 030409002005
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 212

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 16536.00

11 030412003001 配线
1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 1906

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 23825.00

12 030412002001 线槽

1.名称:铝合金线槽 100*

50

2.桥架支撑架的制作安装

m 100

宝马建筑/江阴市

宝马建筑电塑有

限公司

32.00 3200.00

13 030409017001
桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t 0.06

星林/神木星林电

器设备有限公司

20100.0

0
1206.00

14 030412001001 配管

1.名称: 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 2480
中建控/北京中建

控电气有限公司
20.00 49600.00

15 030412001002 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 2480
中建控/北京中建

控电气有限公司
18.00 44640.00

16 030412001003 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 5600.00

17 030415006001
输配电装

置系统
1.名称:调试

系

统
1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

1200.00

20
1200.00

发光字 17279.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

18 030402012003
成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011

380V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器

微时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
850.00 850.00

19 030404007002
高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 870.00

20 030409001002 电力电缆
1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
56.00 1120.00

21 030409002002
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 156.00

22 030412003002 配线
1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 1075.00

23 030412001004 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 2408.00

24 011508001001 美术字

1.名称:楼宇发光字（24V

蓝景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板

冲孔氟碳烤漆外露发光字、

蓝景灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

3600.00 10800.00

合计 497841.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 2#高中教学楼

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌

/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 400110.5

1 030413002001 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ0

1-A

2.规:LED/24W/DC24V/40

00K/IP67/22°/1000mm

套 1078
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
165.00

177870.00

2 030413002002 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ0

1-B

2.规格:LED/12W/DC24V/

4000K/IP67/22°/500mm

套 225
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
145.00 32625.00

3 030413002003 装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ0

1-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4

000K/IP67/22°/300mm

套 10
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
120.00 1200.00

4 030402012001
成套配电

箱

1.名称:2#AL01 配电箱

2.总开DZ15LE-100/4901

100A 1 只

交流接触器CJX2-8011

380V 1 只

经纬度智能路灯控制器

微时控开关 HHQ16 1 只

分开DZ47S-63/3PC63A

6 只

分开DZ475-32/2PC32A

4 只

分开漏保DZ47SLE-32/1P

+N C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
1450.00 1450.00

5 030402012002
成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源

防水箱 IP55

台 87
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
85.00 7395.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

6 030404007001
高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 87

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 12615.00

7 030409001001 电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+

1*16

m 30
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
126.00 3780.00

8 030409002001
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+

1*16

个 2
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
275.00 550.00

9 030409001003 电力电缆
1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*6
m 580

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
22.00 12760.00

10 030409001004 电力电缆
1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 2600

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 52000.00

11 030409002003
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 174

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 13572.00

12 030412003001 配线
1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 1431

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 17887.50

13 030412002001 线槽

1.名称:铝合金线槽 10

0*50

2.桥架支撑架的制作安

装

m 100

宝马建筑/江阴市

宝马建筑电塑有

限公司

32.00 3200.00

14 030409017001
桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t 0.06

星林/神木星林电

器设备有限公司
20100.00 1206.00

15 030412001001 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 1500
中建控/北京中建

控电气有限公司
20.00 30000.00

16 030412001002 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 1400
中建控/北京中建

控电气有限公司
18.00 25200.00

17 030412001003 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 5600.00

18 030415006001
输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

1200.00 1200.00

发光字 17924.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

19 030402012003
成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开DZ15LE-100/4901

100A 1 只

3.交流接触器CJX2-8011

380V 1 只

4.经纬度智能路灯控制

器微时控开关 HHQ16 1

只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源

防水箱 IP55

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
850.00 850.00

20 030404007002
高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温

度： -60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 870.00

21 030409001002 电力电缆
1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
56.00 1120.00

22 030409002002
电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 156.00

23 030412003002 配线
1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 1720.00

24 030412001004 配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 2408.00

25 011508001001 美术字

1.名称:楼宇发光字（24

V 蓝景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝

板冲孔氟碳烤漆外露发

光字、蓝景灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

3600.00 10800.00

合计
418034.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 3#幼儿园

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

位

工

程

数

量

品牌

/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化
362394.00

1
03041300

2001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000K/I

P67/22 °/1000mm

套 993

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

165.00
163845.00

2
03041300

2002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K/I

P67/22 °/500mm

套 258

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

145.00 37410.00

3
03041300

2003
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K/IP

67/22 °/300mm

套 11

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

120.00 1320.00

4
03040201

2001

成套配电

箱

1.名称:3#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N C3

2A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

5
03040201

2002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 81

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 6885.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

6
03040400

7001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 81

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 11745.00

7
03040900

1001
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*16
m 30

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
126.00 3780.00

8
03040900

2001

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*16
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
275.00 550.00

9
03040900

1003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*6
m

170

6

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
22.00 37532.00

10
03040900

2003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 162

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 12636.00

11
03041200

3001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m

135

0

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 16875.00

12
03041200

2001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 100

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 3200.00

13
03040901

7001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t

0.0

6

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00
1206.00

14
03041200

1001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m
123

8

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 24760.00

15
03041200

1002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m
120

0

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 21600.00

16
03041200

1003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 5600.00

17
03041500

6001

输配电装

置系统
1.名称:调试

系

统
1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

12000.00
12000.00

发光字 17279.00

18
03040201

2003

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 380V

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时控

开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

19
03040400

7002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -6

0℃—+60℃

台 6

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 870.00

20
03040900

1002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
56.00 1120.00

21
03040900

2002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

22
03041200

3002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 1075.00

23
03041200

1004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管 φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2408.00

24
01150800

1001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景

灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲孔

氟碳烤漆外露发光字、蓝景灯、

背钢架

个 3

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 10800.00

合计
379673.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 4#小学教学楼

序

号

项目编

码

项目名

称
项目特征描述

计量单

位

工程

数量

品牌/

制造商

单价

（元）

合价

（元）

A 栋
329086.00

亮化 套
311807.00

1
0304130

02001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/400

0K/IP67/22 °/1000mm

套 854
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
165.00

140910.00

2
0304130

02002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/400

0K/IP67/22 °/500mm

套 205
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
145.00 29725.00

3
0304130

02003
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/300mm

套 3
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
120.00 360.00

4
0304020

12001

成套配

电箱

1.名称:4#A 栋 AL01 配电

箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 38

0V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
1450.00 1450.00

5
0304020

12002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防

台 68
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
55.00 3740.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

水箱 IP55

6
0304040

07001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 68

创联电源/常州市

创联电源科技股份

有限公司

145.00 9860.00

7
0304090

01001

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*1

6

m 30
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
126.00 3780.00

8
0304090

02001

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*1

6

个 2
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
275.00 550.00

9
0304090

01007

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 1540

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 30800.00

10
0304090

02003

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 136

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 10608.00

11
0304120

03001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 1076

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 13450.00

12
0304120

02003
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*5

0

2.桥架支撑架的制作安装

m 100

宝马建筑/江阴市

宝马建筑电塑有限

公司

32.00 3200.00

13
0304090

17002

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.06

星林/神木星林电

器设备有限公司

20100.00
1206.00

14
0304120

01001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 1800
中建控/北京中建

控电气有限公司
20.00 36000.00

15
0304120

01002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 1076
中建控/北京中建

控电气有限公司
18.00 19368.00

16
0304120

01003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 5600.00

17
0304150

06001

输配电

装置

系统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限公

司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

18
0304020

12006

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901
台 1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限公
850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

100A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011

380V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

司

19
0304040

07005

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州市

创联电源科技股份

有限公司

145.00 870.00

20
0304090

01006

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
56.00 1120.00

21
0304090

02006

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 156.00

22
0304120

03005
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 1075.00

23
0304120

01009
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 2408.00

24
0115080

01001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板

冲孔氟碳烤漆外露发光字、

蓝景灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限公

司

3600.00 10800.00

B 栋
307006.50

亮化
289727.50

25
0304130

02010
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/400

0K/IP67/22 °/1000mm

套 820
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
165.00

135300.00

26
0304130

02013
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/400

0K/IP67/22 °/500mm

套 152
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
145.00 22040.00

27 0304130 装饰灯 1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C 套 21 臣赞/广东臣赞照 120.00 2520.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

02016 2.规格:LED/8W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/300mm

明集团有限公司

28
0304020

12007

成套配

电箱

1.名称:4#B 栋 AL01 配电

箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 38

0V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
1450.00 1450.00

29
0304020

12008

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

台 64
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
85.00 5440.00

30
0304040

07006

高频开

关电

源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 64

创联电源/常州市

创联电源科技股份

有限公司

145.00 9280.00

31
0304090

01010

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*1

6

m 30
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
126.00 3780.00

32
0304090

02007

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*1

6

个 2
绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
275.00 550.00

33
0304090

01011

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 1437

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 28740.00

34
0304090

02008

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 128

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 9984.00

35
0304120

03006
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 1027

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 12837.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

36
0304120

02002
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*5

0

2.桥架支撑架的制作安装

m 100

宝马建筑/江阴市

宝马建筑电塑有限

公司

32.00 3200.00

37
0304090

17001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.06

星林/神木星林电

器设备有限公司
20100.00 1206.00

38
0304120

01010
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 1430
中建控/北京中建

控电气有限公司
20.00 28600.00

39
0304120

01013
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 1000
中建控/北京中建

控电气有限公司
18.00 18000.00

40
0304120

01016
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 5600.00

41
0304150

06002

输配电

装置

系统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限公

司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

42
0304020

12011

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011

380V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
850.00 850.00

43
0304040

07009

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州市

创联电源科技股份

有限公司

145.00 870.00

44
0304090

01014

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
56.00 1120.00

45
0304090

02011

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 156.00

46 0304120 配线 1.名称:ZC-RVV-2*4 m 86 绿孚/陕西绿孚线 12.50 1075.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

03009 2.配线形式:管内穿线 缆有限公司

47
0304120

01017
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 2408.00

48
0115080

01002
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板

冲孔氟碳烤漆外露发光字、

蓝景灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限公

司

3600.00 10800.00

合计
636092.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 5#小学午休用房

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌/

制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 118623.00

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

A

2.规格:LED/24W/DC24V/40

00K/IP67/22 °/1000mm

套 219

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

165.00 36135.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

B

2.规格:LED/12W/DC24V/40

00K/IP67/22 °/500mm

套 44

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

145.00 6380.00

3
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-

C

2.规格:LED/8W/DC24V/400

0K/IP67/22 °/300mm

套 2

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

120.00 240.00

4
030402012

001

成套配电

箱

1.名称:5#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A

6 只

分开 DZ475-32/2PC32A

4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+

N C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

台 17

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 1445.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

6
030404007

001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 17

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 2465.00

7
030409001

001
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*

16

m 30
绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
126.00 3780.00

8
030409002

001

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*

16

个 2
绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
275.00 550.00

9
030409001

003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 473

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
20.00 9460.00

10
030409002

003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 204

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 15912.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 640

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 8000.00

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*

50

2.桥架支撑架的制作安装

m 100

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 3200.00

13
030409017

001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t 0.06

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00 1206.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 635

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 12700.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 650

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 11700.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2800.00

17
030415006

001

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

18
030402012

003

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901
台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公
850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

100A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011

380V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器

微时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防

水箱 IP55

司

19
030404007

002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 870.00

20
030409001

002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V

蓝景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板

冲孔氟碳烤漆外露发光字、

蓝景灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 10800.00

合计 135902.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 6#小学食堂

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工

程

数

量

品牌

/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 75737.00

1
030413002

010
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/120 °/998mm

套 234

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

95.00 22230.00

2
030413002

012
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-B

2.规格:LED/6W/DC24V/4000K

/IP67/120 °/500mm

套 87

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

85.00 7395.00

3
030413002

014
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规格:LED/4W/DC24V/4000K

/IP67/120 °/300mm

套 6

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

65.00 390.00

4
030402012

001

成套配电

箱

1.名称:6#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 10

0A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 18

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 1530.00

6 030404007 高频开关 1.名称:防雨开关电源 台 18 创联电源/常州 145.00 2610.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

001 电源 2.型号:400W/DC24V 市创联电源科技

股份有限公司

7
030409001

001
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
38.00 1140.00

8
030409002

001

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*6
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

9
030409001

003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 403

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
20.00 8060.00

10
030409002

003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 56

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 4368.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 306

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 3825.00

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 1600.00

13
030409017

001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t

0.0

3

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00 603.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 450

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 9000.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 410

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 7380.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2800.00

17
030415006

001

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

18
030402012

003

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 10

0A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 38

0V 1 只

台 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

19
030404007

002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 870.00

20
030409001

002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 10800.00

合计 93016.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 7#活动中心

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌/

制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 92368.00

1
0304130020

01
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000

K/IP67/22°/1000mm

套 160

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

165.00 26400.00

2
0304130020

02
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/22°/500mm

套

75

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

145.00 10875.00

3
0304130020

03
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K

/IP67/22°/300mm

套

1

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

120.00 120.00

5
0304020120

01

成套配

电箱

1.名称:11#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 10

0A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380

V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

1485.00 1485.00

6
0304020120

02

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 14

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

85.00 1190.00

7
0304040070

01

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 14

创联电源/常

州市创联电

源科技股份

145.00 2030.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

有限公司

8
0304090010

01

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

38.00 1140.00

9
0304090020

01

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*6
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 156.00

10
0304090010

03

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 654

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

20.00 13080.00

11
0304090020

03

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 48

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 3744.00

12
0304120030

01
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 762

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

12.50 9525.00

13
0304120020

01
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江

阴市宝马建

筑电塑有限

公司

32.00 1600.00

14
0304090170

01

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架

t

0.03

星林/神木星

林电器设备

有限公司

20100.00
603.00

15
0304120010

01
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 515

中建控/北京

中建控电气

有限公司

20.00 10300.00

16
0304120010

02
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m

340

中建控/北京

中建控电气

有限公司

18.00 6120.00

17
0304120010

03
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京

中建控电气

有限公司

28.00 2800.00

18
0304150060

01

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技

传媒有限公

司

1200.00 1200.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

发光字 34558.00

19
0304020120

03

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 2

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

850.00 1700.00

20
0304040070

02

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -

60℃—+60℃

台 12

创联电源/常

州市创联电

源科技股份

有限公司

145.00 1740.00

21
0304090010

02

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 40

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

56.00 2240.00

22
0304090020

02

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 4

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 312.00

23
0304120030

02
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 172

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

12.50 2150.00

24
0304120010

04
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 172

中建控/北京

中建控电气

有限公司

28.00 4816.00

25
0115080010

01
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 6

秦云/陕西秦

云智慧科技

传媒有限公

司

3600.00 21600.00

合计 126926.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 8#综合楼

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 279593.50

1
030413002

010
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/120 °/998mm

套 462
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
95.00 43890.00

2
030413002

013
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-B

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K

/IP67/120 °/500mm

套 130
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
85.00 11050.00

3
030413002

015
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规格:LED/4W/DC24V/4000K

/IP67/120 °/300mm

套 8
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
65.00 520.00

4
030413002

009
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/1000mm

套 240
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
165.00 39600.00

5
030413002

006
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/500mm

套 156
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
145.00 22620.00

6
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K

/IP67/22 °/300mm

套 8
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
120.00 960.00

7
030413005

001
工厂灯

1.名称:LED 投光灯 TG-03

2.规格:LED/30W/DC24V/4000

K/IP67/5 °

套 0
臣赞/广东臣赞照

明集团有限公司
0.00

8
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:8#AL1 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380

V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
1450.00 1450.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

9
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 45
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
85.00 3825.00

10
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 45

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 6525.00

11
030409001

001

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-4*25+1*16
m 30

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
126.00 3780.00

12
030409002

001

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-4*25+1*16
个 2

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
275.00 550.00

13
030409001

003

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 2009

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
20.00 40180.00

14
030409002

003

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 118

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 9204.00

15
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 1551

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 19387.50

16
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 120

宝马建筑/江阴市

宝马建筑电塑有

限公司

32.00 3840.00

17
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.12

星林/神木星林电

器设备有限公司
20100.00 2412.00

18
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 1800
中建控/北京中建

控电气有限公司
20.00 36000.00

19
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 1500
中建控/北京中建

控电气有限公司
18.00 27000.00

20
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 200
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 5600.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

21
030415006

001

输配电

装置

系统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

1200.00 1200.00

发光字 33708.00

22
030402012

004

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 1
家硕/山东家硕电

力设备有限公司
850.00 850.00

23
030404007

002

高频开

关电

源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 12

创联电源/常州市

创联电源科技股

份有限公司

145.00 1740.00

24
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 40

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
56.00 2240.00

25
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 4

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
78.00 312.00

26
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 172

绿孚/陕西绿孚线

缆有限公司
12.50 2150.00

27
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 172
中建控/北京中建

控电气有限公司
28.00 4816.00

28
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 6

秦云/陕西秦云智

慧科技传媒有限

公司

3600.00 21600.00

合计 313301.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 9#艺术中心

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

位

工程

数量

品牌/制造

商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 198217.30

1
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K/I

P67/120°/998mm

套 716

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

95.00 68020.00

2
030413002

010
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-B

2.规格:LED/6W/DC24V/4000K/IP

67/120 °/500mm

套 320

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

85.00 27200.00

3
030413005

001
工厂灯

1.名称:LED 投光灯 TG-03

2.规格:LED/30W/DC24V/4000K/I

P67/5 °

套 0

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

0.00

4
030402012

001

成套配电

箱

1.名称:9#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N C3

2A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 32

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

85.00 2720.00

6
030404007

001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 32

创联电源/

常州市创联

电源科技股

145.00 4640.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

份有限公司

7
030409001

001
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*10
m 30

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

56.00 1680.00

8
030409002

001

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*10
个 2

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 156.00

9
030409001

003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 1433

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

20.00 28660.00

10
030409002

003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 68

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 5304.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 941

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

12.50 11762.50

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 80

宝马建筑/

江阴市宝马

建筑电塑有

限公司

32.00 2560.00

13
030409017

001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t

0.04

8

星林/神木

星林电器设

备有限公司

20100.00 964.80

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 1100

中建控/北

京中建控电

气有限公司

20.00 22000.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 950

中建控/北

京中建控电

气有限公司

18.00 17100.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北

京中建控电

气有限公司

28.00 2800.00

17
030415006

001

输配电装

置系统
1.名称:调试

系

统
1

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

1200.00 1200.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

发光字 33708.00

18
030402012

004

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时控

开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 1

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

850.00 850.00

19
030404007

002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -6

0℃—+60℃

台 12

创联电源/

常州市创联

电源科技股

份有限公司

145.00 1740.00

20
030409001

002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 40

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

56.00 2240.00

21
030409002

002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 4

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 312.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 172

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

12.50 2150.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 172

中建控/北

京中建控电

气有限公司

28.00 4816.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景

灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲孔

氟碳烤漆外露发光字、蓝景灯、

背钢架

个 6

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

3600.00 21600.00

合计 231925.30



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 11#体育馆

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 92333.00

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/1000mm

套 160

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

165.00 26400.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/500mm

套 75

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

145.00 10875.00

3
030413002

003
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K

/IP67/22 °/300mm

套 1

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

120.00 120.00

4
030413005

001
工厂灯

1.名称:LED 投光灯 TG-03

2.规格:LED/30W/DC24V/4000

K/IP67/5 °

套 0

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

0.00

5
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:11#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380

V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

6
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 14

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 1190.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

7
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 14

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 2030.00

8
030409001

001

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
38.00 1140.00

9
030409002

001

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*6
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

10
030409001

003

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 654

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
20.00 13080.00

11
030409002

003

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 48

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 3744.00

12
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 762

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 9525.00

13
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 1600.00

14
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00 603.00

15
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 515

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 10300.00

16
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 340

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 6120.00

17
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2800.00

18
030415006

001

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

1200.00 1200.00

发光字 34314.80

19
030402012

003

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 3

台 2

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

850.00 1700.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

80V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

20
030404007

002

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度：

-60℃—+60℃

台 12

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 1740.00

21
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 40

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
49.92 1996.80

22
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 4

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 312.00

23
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 172

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 2150.00

24
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 172

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 4816.00

25
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 6

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 21600.00

合计 126647.80



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 12#高中宿舍

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 80889.50

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/1000mm

套 215

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

165.00 35475.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/22 °/500mm

套 67

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

145.00 9715.00

3
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K

/IP67/22 °/300mm

套 1

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

120.00 120.00

4
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:12#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380

V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HH Q16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 18

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 1530.00

6
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 18

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 2610.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

7
030409001

006

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
38.00 1140.00

8
030409002

006

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*6
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

9
030409001

003

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 306

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
20.00 6120.00

10
030409002

003

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 36

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 2808.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 325

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 4062.50

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 1600.00

13
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00 603.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 250

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 5000.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 250

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 4500.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2800.00

17
030415006

001

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

18
030402012

003

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

19
030404007

002

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -

60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 870.00

20
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 10800.00

合计 98168.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 13#初中宿舍

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 78589.50

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000K

/IP67/22 °/1000mm

套 220

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 36300.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K

/IP67/22 °/500mm

套 51

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 7395.00

3
030402012

001

成套配电

箱

1.名称:13#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 10

0A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控

开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00

4
030402012

002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 18

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

85.00 1530.00

5
030404007

001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 18

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 2610.00

6
030409001

006
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公
38.00 1140.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

司

7
030409002

006

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*6
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

8
030409001

003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 308

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 6160.00

9
030409002

003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 36

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 2808.00

10
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 267

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 3337.50

11
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江

阴市宝马建筑

电塑有限公司

32.00 1600.00

12
030409017

001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星

林电器设备有

限公司

20100.00 603.00

13
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 250

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 5000.00

14
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 250

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 4500.00

15
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 2800.00

16
030415006

001

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

17
030402012

003

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 10

0A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 38

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

0V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

18
030404007

002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -

60℃—+60℃

台 6

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 870.00

19
030409001

002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

56.00 1120.00

20
030409002

002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

21
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 1075.00

22
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 2408.00

23
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景

灯）

2. ≥200*200cm\2.

5 铝板冲孔氟碳烤漆外露发光

字、蓝景灯、背钢架

3.含热镀矩管 ，尺寸≥100mm

*100mm*6mm

个 3

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

3600.00 10800.00

合计 95868.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 14#中学食堂

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌/

制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 89392

1
03041300

2008
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规格:LED/12W/DC24V/4000

K/IP67/120 °/998mm

套 180

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

95.00 17100.00

2
03041300

2010
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-B

2.规格:LED/6W/DC24V/4000K

/IP67/120 °/500mm

套 106

臣赞/广东臣赞

照明集团有限公

司

85.00 9010.00

3
03040201

2001

成套配电

箱

1.名称:14#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

交流接触器 CJX2-8011 380

V 1 只

经纬度智能路灯控制器微时

控开关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A 4

只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

1450.00 1450.00

4
03040201

2002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 8

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

85.00 680.00

5
03040400

7001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 8

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 1160.00

6
03040900

1006
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*6
m 30

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
38.00 1140.00

7 03040900 电力电缆 1.名称 : 电缆终端头 个 2 绿孚/陕西绿孚 78.00 156.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

2006 头 2.规格:WDZB-YJY-5*6 线缆有限公司

8
03040900

1003
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZR-YJV-3*4
m 904

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
20.00 18080.00

9
03040900

2003

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 56

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 4368.00

10
03041200

3001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 258

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 3225.00

11
03041200

2001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江阴

市宝马建筑电塑

有限公司

32.00 1600.00

12
03040901

7001

桥架支撑

架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星林

电器设备有限公

司

20100.00 603.00

13
03041200

1001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 720

中建控/北京中

建控电气有限公

司

20.00 14400.00

14
03041200

1002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 690

中建控/北京中

建控电气有限公

司

18.00 12420.00

15
03041200

1003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2800.00

16
03041500

6001

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

17
03040201

2003

成套配电

箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 1

00A 1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 3

80V 1 只

4.经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水

箱 IP55

台 1

家硕/山东家硕

电力设备有限公

司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

18
03040400

7002

高频开关

电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -

60℃—+60℃

台 6

创联电源/常州

市创联电源科技

股份有限公司

145.00 870.00

19
03040900

1002
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
56.00 1120.00

20
03040900

2002

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
78.00 156.00

21
03041200

3002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿孚

线缆有限公司
12.50 1075.00

22
03041200

1004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京中

建控电气有限公

司

28.00 2408.00

23
01150800

1001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝

景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲

孔氟碳烤漆外露发光字、蓝景

灯、背钢架

个 3

秦云/陕西秦云

智慧科技传媒有

限公司

3600.00 10800.00

合计 106671.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 16#校门

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

礼仪入口

校门
132423.7

1
030413002

007
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规

格:LED/24W/DC24V/4000K/IP67/

22 °

/1000mm

套 220

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 36300.00

2
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-A

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

22 °

/1000mm

套 18

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 2610.00

3
030413002

009
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规

格:LED/8W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/300mm

套 6

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 720.00

4
030413002

010
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

120 °

/1000mm

套 300

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

95.00 28500.00

5
030413002

011
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-B

2.规

格:LED/6W/DC24V/4000K/IP67/1

20 °/500mm

套 1

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

85.00 85.00

6
030413002

012
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规

格:LED/4W/DC24V/4000K/IP67/1

20 °/300mm

套 3

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

65.00 195.00

8
030402012

003

成套配电

箱

1.名称:16#礼仪入口校门 AL01

配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

9
030402012

004

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 15

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

85.00 1275.00

10
030404007

002

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 15

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 2175.00

11
030409001

008
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*10
m 15

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

56.00 840.00

12
030409002

008

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*10
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

88.85 177.70

13
030409001

009
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 667

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 13340.00

14
030409002

009

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 66

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 5148.00

15
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 776

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 9700.00

16
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 667

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 13340.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

17
030412001

005
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 776

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 13968.00

18
030412001

006
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 50

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 1400.00

19
030415006

002

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

小学部校

门
42927.50

20
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规

格:LED/24W/DC24V/4000K/IP67/

22 °

/1000mm

套 89

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 14685.00

21
030413002

013
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/500mm

套 5

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 725.00

22
030413002

003
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规

格:LED/8W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/300mm

套 51

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 6120.00

23
030413002

006
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规

格:LED/4W/DC24V/4000K/IP67/1

20 °/300mm

套 24

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

65.00 1560.00

24
030402012

001

成套配电

箱

1.名称:小学部校门 AL01 配电

箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

台 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1450.00 1450.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

25
030402012

002

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 9

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

85.00 765.00

26
030404007

001

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 9

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 1305.00

27
030409001

006
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*4
m 15

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

23.00 345.00

28
030409002

006

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

29
030409001

007
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 140

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 2800.00

30
030409002

007

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 18

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 1404.00

31
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 185

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 2312.50

32
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 140

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 2800.00

33
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 170

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 3060.00

34
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20
m 80

中建控/北京

中建控电气有
28.00 2240.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

3.配置形式:明配 限公司

35
030415006

001

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

中学部校

门
40712.50

39
030413002

014
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规

格:LED/24W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/1000mm

套 83

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 13695.00

40
030413002

015
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/500mm

套 4

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 580.00

41
030413002

016
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规

格:LED/8W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/300mm

套 42

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 5040.00

42
030413002

017
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规

格:LED/4W/DC24V/4000K/IP67/1

20 °/300mm

套 24

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

65.00 1560.00

43
030402012

005

成套配电

箱

1.名称:中学部校门 AL01 配电

箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00

44 030402012 成套配电 1.名称:开关电源盒 台 9 秦云/陕西秦 85.00 765.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

006 箱 2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

云智慧科技传

媒有限公司

45
030404007

003

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 9

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 1305.00

46
030409001

010
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*4
m 15

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

23.00 345.00

47
030409002

010

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

48
030409001

011
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 140

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 2800.00

49
030409002

011

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 18

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 1404.00

50
030412003

003
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 185

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 2312.50

51
030412001

007
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 140

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 2800.00

52
030412001

008
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 170

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 3060.00

53
030412001

009
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 80

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 2240.00

54
030415006

003

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

后勤部校

门
53776.50



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

58
030413002

018
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规

格:LED/24W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/1000mm

套 30

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 4950.00

59
030413002

019
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-A

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/1000mm

套 74

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 10730.00

60
030413002

024
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-B

2.规

格:LED/6W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/500mm

套 2

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 240.00

61
030413002

021
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-A

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

120 °

/1000mm

套 104

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

95.00 9880.00

62
030413002

023
装饰灯

1.名称:LED 线条灯 XT01-C

2.规

格:LED/4W/DC24V/4000K/IP67/1

20 °/300mm

套 4

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

65.00 260.00

64
030402012

007

成套配电

箱

1.名称:16#后勤部校门 AL01 配

电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00

65
030402012

008

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180
台 9

家硕/山东家

硕电力设备有
85.00 765.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

限公司

66
030404007

004

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 9

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 1305.00

67
030409001

014
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*4
m 15

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

23.00 345.00

68
030409002

014

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

69
030409001

013
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 236

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 4720.00

70
030409002

013

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 20

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 1560.00

71
030412003

004
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 331

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 4137.50

72
030412001

010
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 236

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 4720.00

73
030412001

011
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 331

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 5958.00

74
030412001

012
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 50

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 1400.00

75
030415006

004

输配电装

置系统
1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

幼儿园校

门
43087.00

76 030413002 装饰灯 1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-A 套 84 臣赞/广东臣 165.00 13860.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

029 2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/1000mm

赞照明集团有

限公司

77
030413002

030
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-B

2.规

格:LED/6W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/500mm

套 27

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 3915.00

78
030413002

027
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-C

2.规

格:LED/4W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/300mm

套 10

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 1200.00

79
030413002

031
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ02-E

2.规

格:LED/2W/DC24V/4000K/IP67/2

2 °/100mm

套 88

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 10560.00

80
030413005

004
工厂灯

1.名称:LED 投光灯 TG-01

2.规

格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67/

5 °

套 0

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

0.00

81
030402012

009

成套配电

箱

1.名称:幼儿园校门 AL01 配电

箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N

C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00

82
030402012

010

成套配电

箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 4

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

85.00 340.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

83
030404007

005

高频开关

电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 4

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 580.00

84
030409001

015
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZB-YJY-5*4
m 15

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

23.00 345.00

85
030409002

015

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

86
030409001

016
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 100

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 2000.00

87
030409002

016

电力电缆

头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 12

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 936.00

88
030412003

005
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 170

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 2125.00

89
030412001

013
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 100

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 2000.00

90
030412001

014
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 170

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 3060.00

91
030412001

015
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 20

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 560.00

合计 312927.20



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 18#教师公寓楼

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌/制造

商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 47551.00

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000K/IP67

/22 °/1000mm

套 123

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

165.00 20295.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K/IP67

/22 °/500mm

套 2

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

145.00 290.00

3
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K/IP67/

22 °/300mm

套 34

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

120.00 4080.00

4
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:18#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V 1

只

经纬度智能路灯控制器微时控开关

HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N C32A

1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱 IP

55

台 10

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

85.00 850.00

6
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 10

创联电源/

常州市创联

电源科技股

份有限公司

145.00 1450.00

7 030409001 电力电 1.名称 : 电力电缆 m 50 绿孚/陕西 23.00 1150.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

006 缆 2.型号:WDZB-YJY-5*4 绿孚线缆有

限公司

8
030409002

006

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 156.00

9
030409001

007

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 154

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

20.00 3080.00

10
030409002

007

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 20

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 1560.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 174

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

12.50 2175.00

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/

江阴市宝马

建筑电塑有

限公司

32.00 1600.00

13
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木

星林电器设

备有限公司

20100.00 603.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 154

中建控/北

京中建控电

气有限公司

20.00 3080.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 174

中建控/北

京中建控电

气有限公司

18.00 3132.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 50

中建控/北

京中建控电

气有限公司

28.00 1400.00

17
030415006

001

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

18
030402012

003

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水箱 IP

55

台 1

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

850.00 850.00

19
030404007

002

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -60℃—

+60℃

台 6

创联电源/

常州市创联

电源科技股

份有限公司

145.00 870.00

20
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北

京中建控电

气有限公司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲孔氟碳

烤漆外露发光字、蓝景灯、背钢架

3.含热镀矩管 ，尺寸≥100mm*100mm

*6mm

个 3

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

3600.00 10800.00

合计 64830.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 19#教师公寓楼

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量
品牌/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 39042.00

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000K/IP6

7/22 °/1000mm

套 97

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

165.00 16005.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K/IP6

7/22 °/500mm

套 2

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

145.00 290.00

3
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K/IP67

/22 °/300mm

套 27

臣赞/广东臣

赞照明集团

有限公司

120.00 3240.00

4
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:19#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开关

HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N C32A

1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱 I

P55

台 8

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

85.00 680.00

6
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 8

创联电源/常

州市创联电

源科技股份

有限公司

145.00 1160.00

7 030409001 电力电 1.名称 : 电力电缆 m 50 绿孚/陕西绿 23.00 1150.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

006 缆 2.型号:WDZB-YJY-5*4 孚线缆有限

公司

8
030409002

006

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 156.00

9
030409001

007

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 130

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

20.00 2600.00

10
030409002

007

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 16

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 1248.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 120

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

12.50 1500.00

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江

阴市宝马建

筑电塑有限

公司

32.00 1600.00

13
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星

林电器设备

有限公司

20100.00 603.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 130

中建控/北京

中建控电气

有限公司

20.00 2600.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 120

中建控/北京

中建控电气

有限公司

18.00 2160.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 50

中建控/北京

中建控电气

有限公司

28.00 1400.00

17
030415006

001

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技

传媒有限公

司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

18
030402012

003

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

3.交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水箱 I

P55

台 1

家硕/山东家

硕电力设备

有限公司

850.00 850.00

19
030404007

002

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -60℃

—+60℃

台 6

创联电源/常

州市创联电

源科技股份

有限公司

145.00 870.00

20
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿

孚线缆有限

公司

12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京

中建控电气

有限公司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲孔氟

碳烤漆外露发光字、蓝景灯、背钢

架

3.含热镀矩管 ，尺寸≥100mm*100

mm*6mm

个 3

秦云/陕西秦

云智慧科技

传媒有限公

司

3600.00 10800.00

合计 56321.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 20#教师公寓楼

序

号
项目编码

项目名

称
项目特征描述

计量

单位

工程

数量

品牌

/制造商

单价

（元）

合价

（元）

亮化 39042.00

1
030413002

001
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-A

2.规格:LED/24W/DC24V/4000K/I

P67/22 °/1000mm

套 97

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

165.00 16005.00

2
030413002

002
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-B

2.规格:LED/12W/DC24V/4000K/I

P67/22 °/500mm

套 2

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

145.00 290.00

3
030413002

008
装饰灯

1.名称:LED 洗墙灯 XQ01-C

2.规格:LED/8W/DC24V/4000K/IP

67/22 °/300mm

套 27

臣赞/广东臣

赞照明集团有

限公司

120.00 3240.00

4
030402012

001

成套配

电箱

1.名称:20#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

经纬度智能路灯控制器微时控开

关 HHQ16 1 只

分开 DZ47S-63/3PC63A 6 只

分开 DZ475-32/2PC32A 4 只

分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N C3

2A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 1

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

1450.00 1450.00

5
030402012

002

成套配

电箱

1.名称:开关电源盒

2.规格 :300*400*180

3.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

台 8

家硕/山东家

硕电力设备有

限公司

85.00 680.00

6
030404007

001

高频开

关电源

1.名称:防雨开关电源

2.型号:400W/DC24V
台 8

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 1160.00

7 030409001 电力电 1.名称 : 电力电缆 m 50 绿孚/陕西绿 23.00 1150.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

006 缆 2.型号:WDZB-YJY-5*4 孚线缆有限公

司

8
030409002

006

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:WDZB-YJY-5*4
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

9
030409001

007

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:WDZC-YJY-3*4
m 130

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

20.00 2600.00

10
030409002

007

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:10mm 以下
个 16

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 1248.00

11
030412003

001
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 120

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 1500.00

12
030412002

001
线槽

1.名称:铝合金线槽 100*50

2.桥架支撑架的制作安装
m 50

宝马建筑/江

阴市宝马建筑

电塑有限公司

32.00 1600.00

13
030409017

001

桥架支

撑架
1.名称:桥架支撑架 t 0.03

星林/神木星

林电器设备有

限公司

20100.00 603.00

14
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG25

3.配置形式:明配

m 130

中建控/北京

中建控电气有

限公司

20.00 2600.00

15
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:JDG20

3.配置形式:明配

m 120

中建控/北京

中建控电气有

限公司

18.00 2160.00

16
030412001

003
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 50

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 1400.00

17
030415006

001

输配电

装置系

统

1.名称:调试 系统 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

1200.00 1200.00

发光字 17279.00

18
030402012

003

成套配

电箱

1.名称:发光字配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901 100A

1 只

台 1

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

850.00 850.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

3.交流接触器 CJX2-8011 380V

1 只

4.经纬度智能路灯控制器微时控

开关 HHQ16 1 只

5.规格 :300*400*180

6.材质:304 不锈钢电源防水箱

IP55

19
030404007

002

高频开

关电源

1.名称:发光字电源

2.型号:400W 工作温度： -6

0℃—+60℃

台 6

创联电源/常

州市创联电源

科技股份有限

公司

145.00 870.00

20
030409001

002

电力电

缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-5*10
m 20

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

56.00 1120.00

21
030409002

002

电力电

缆头

1.名称 : 电缆终端头

2.规格:ZC-YJV-5*10
个 2

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

78.00 156.00

22
030412003

002
配线

1.名称:ZC-RVV-2*4

2.配线形式:管内穿线
m 86

绿孚/陕西绿

孚线缆有限公

司

12.50 1075.00

23
030412001

004
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ20

3.配置形式:明配

m 86

中建控/北京

中建控电气有

限公司

28.00 2408.00

24
011508001

001
美术字

1.名称:楼宇发光字（24V 蓝景

灯）

2. ≥200*200cm\2.5 铝板冲孔

氟碳烤漆外露发光字、蓝景灯、

背钢架

3.含热镀矩管 ，尺寸≥100mm*1

00mm*6mm

个 3

秦云/陕西秦

云智慧科技传

媒有限公司

3600.00 10800.00

合计 56321.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正大门字 房屋建筑与装饰工程

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位

工程数

量

品牌/制造

商

单价

（元）

合价

（元）

1
011507001

001

平面、箱式

招牌

1.面层材料品种 :

镀锌侧板及面板 2.0mm
m2 908.8

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

47.00 42713.60

2
011508001

001
美术字 套 20

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

1168.00 23360.00

3
010602002

001
钢托架

1.钢材品种、规格:50 热镀

角钢
t 1.455

星林/神木

星林电器设

备有限公司

12880.00 18740.40

4
010606003

001
钢墙架

1.钢材品种、规格:调平架

方管
t 15.426

星林/神木

星林电器设

备有限公司

12880.00 198686.88

5
011507001

002

平面、箱式

招牌

1.面层材料品种:铝板面板

及侧板 2.5mm
m2 187.6

秦云/陕西

秦云智慧科

技传媒有限

公司

285.00 53466.00

6
030413002

001
装饰灯 1.规格:LED 光源 个 31670

臣赞/广东

臣赞照明集

团有限公司

0.40 12668.00

7
030404007

001

高频开关电

源
1.名称:变压器 350W 台 80

创联电源/

常州市创联

电源科技股

份有限公司

260.00 20800.00

8
011402003

001
金属面油漆

1.油漆品种、遍数或厚度:

氟碳烤漆 (底漆 2 遍），

氟碳烤漆（面漆 3 遍）

m2 716

航天三沃/

西安航天三

沃化学有限

公司特种涂

料分公司

115.00 82340.00

9
030412003

001
配线

1.名称 :2.5mm2

2.配线形式:管内穿线
m 750

绿孚/陕西

绿孚线缆有
4.00 3000.00



北师大神木学校亮化设施采购（二次）

陕西秦云智慧科技传媒有限公司

限公司

10
030409001

001
电力电缆

1.名称 : 电力电缆

2.型号:ZC-YJV-3*6+1*4
m 260

绿孚/陕西

绿孚线缆有

限公司

52.00 13520.00

11
030412001

001
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ30

3.配置形式:明配

m 260

中建控/北

京中建控电

气有限公司

30.00 7800.00

12
030412001

002
配管

1.名称 : 电气配管

2.材质:金属软管φ 15

3.配置形式:明配

m 750

中建控/北

京中建控电

气有限公司

25.00 18750.00

13
030402012

001
成套配电箱

1.名称:1#AL01 配电箱

2.总开 DZ15LE-100/4901

100A 1 只交流接触器

CJX2-8011 380V 1

只

经纬度智能路灯控制器微

时控开关 HHQ16 1 只分

开 DZ47S-63/3PC63A 6

只

分开 DZ475-32/2PC32A

4 只

分开漏保 DZ47SLE- 32/1P

+N C32A 1 只

3.规格:800*600*200

4.材质:不锈钢

台 3

家硕/山东

家硕电力设

备有限公司

2010.00 6030.00

合计 501874.88
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